
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2015 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Inowłódz zadań  

z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Inowłódz w ramach  

„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Inowłódz wraz ze szczegółową 

inwentaryzacją” przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379, 1072) w oparciu o art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2, 3, 4, 5  

i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, 1238, z 2014 r. 

poz. 40, 47, 457, 822, 1101, 1146, 1322, 1662) mając na uwadze poprawę stanu środowiska Gminy Inowłódz,  

a także realizując zadania zawarte w „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Inowłódz wraz ze szczegółową inwentaryzacją” Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dofinansowania ze środków budżetu Gminy Inowłódz zadań z zakresu usuwa-

nia azbestu z terenu Gminy Inowłódz przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy Inowłódz 

Ewa Korzeniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1562



Załącznik  

do uchwały nr VII/36/2015 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 26 marca 2015 r. 

REGULAMIN DOFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY INOWŁÓDZ ZADAŃ  

Z ZAKRESU USUWANIA AZBESTU Z TERENU GMINY INOWŁÓDZ PRZY UDZIALE FUNDUSZY 

UZYSKANYCH Z WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI 

§ 1. Dofinansowane będą zadania ujęte w „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Inowłódz wraz ze szczegółową inwentaryzacją” program obejmuje lata 2014-2032. 

§ 2. Źródło finansowania przedmiotowego zadania będzie dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz środki zabezpieczone w budżecie Gminy Inowłódz na ten cel  

w danym roku budżetowym. 

§ 3. Ubiegającymi się o dofinansowanie zadania mogą być osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki nie po-

siadające osobowości prawnej oraz wspólnoty mieszkaniowe zamierzające zrealizować zadanie związane  

z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych na nieruchomości położonej na tere-

nie Gminy Inowłódz. 

§ 4. Sfinansowane w pełnej wysokości, mogą być koszty demontażu, transportu, odpowiedniego zapako-

wania odpadów azbestowych, załadunku i unieszkodliwienie azbestu i wyrobów zawierających azbest pocho-

dzących z wymiany pokryć dachowych lub elementów elewacji. 

§ 5. Wykonawcą zadania obejmującego powyższe prace na terenie całej gminy będzie podmiot wybrany  

w trybie ustawy – Prawo zamówień publicznych, który na zlecenie Gminy Inowłódz dokonywać będzie de-

montażu, transportu i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zawierających azbest w miejscu unieszkodliwiania 

odpadów azbestowych. 

§ 6. Procedura realizacji zadania: 

1) planujący usunięcie odpadów azbestowych z nieruchomości występuje z wnioskiem do Wójta Gminy Ino-

włódz o dofinansowanie tych prac; 

2) dofinansowaniem objęty jest następujący zakres prac: 

a) demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest, 

b) zbieranie, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest. 

§ 7. 1. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Inowłódz, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz. 

2. O zakwalifikowaniu zadania do dofinansowania decyduje kolejność złożenia kompletnego wniosku. 

3. Pierwszeństwo w otrzymaniu dofinansowania zadania maja wnioskodawcy, którzy w roku poprzedzają-

cym nabór, nie otrzymali dofinansowania do zadania, ze względu na wyczerpanie zabezpieczonych środków  

w budżecie Gminy Inowłódz, a złożyli wniosek w bieżącym naborze. 

4. Wnioski przyjmowane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację tych zadań w danym 

roku budżetowym. 

5. Wnioskodawca informowany jest o przyjęciu wniosku do realizacji. 

6. Do wniosku należy dołączyć tytuł prawny do nieruchomości. 

7. Oświadczenie o zgłoszenie robot związanych z demontażem wyrobów zawierających azbest organowi 

administracji architektoniczno-budowlanej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1562



8. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, który stanowi załącznik do regulaminu oraz po dokonaniu wybo-

ru, prace objęte dofinansowaniem zostaną wykonane w całości przez podmiot, o którym mowa w § 5 Regula-

minu, w terminie wynikającym z umowy zawartej z tym podmiotem. 

9. Gmina Inowłódz w imieniu zakwalifikowanych wnioskodawców, występuje o udzielenie dotacji ze środ-

ków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 8. Regulamin ma zastosowanie w przypadku uzyskania przez Gminę Inowłódz  dofinansowania ze środ-

ków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1562


		2015-04-15T10:31:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




